الأمل أيسكريم ­ X100MLعود كوريتو لوز 20

2 Carton 43.48 0.00 86.96 86.96 15% 100.00

13 3109003 Round Sandwich 30X80ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

Total المجموع
    26   0.00 577.34 577.34
Saudi Riyals Six Hundred Sixty Three NinetyFour Halala 86.60 663.94

Total المجموع
    26   0.00 577.34 577.34
Saudi Riyals Six Hundred Sixty Three NinetyFour Halala 86.60 663.94

BILL TO شركة الفرصة الاقتصادية للتجارة شركة شخص واحد : شركة الفرصة الاقتصادية للتجارة شركة شخص واحد فاتورة الى :

SHIP TO : [53030356]Al fursatul Al iqdsadiya شركة الفرصة الاقتصادية للتجارة شركة شخص واحد شحن الي :

CUSTOMER VAT : 312434620400003 312434620400003 الرقم الضريبي للعميل# :